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PRISLISTE PERSONBILER

Drivstofforbr

Engangsavgift inkl

Veil. utsalgspris

UTSTYRSNIVA
Bensin
DIG-T 115 6 Man. Visia
DIG-T 115 6 Man. Acenta
DIG-T 115 6 Man. N-Connecta
DIG-T 115 6 Man. Tekna
DIG-T 115 6 Man. Teknat
DIG-T 115 Xtronic Visia
DIG-T 115 Xtronic Acenta
DIG-T 115 Xtronic N-Connecta
DIG-T 115 Xtronic Tekna
DIG-T 115 Xtronic Teknat
DIG-T 163 6 Man. Visia
DIG-T 163 6 Man. Acenta
DIG-T 163 6 Man. N-Connecta
DIG-T 163 6 Man. Tekna
DIG-T 163 6 Man. Teknat
Diesel
dCi 110 6 Man. Visia
dCi 110 6 Man. Acenta
dCi 110 6 Man. N-Connecta
dCi 110 6 Man. Tekna
dCi 110 6 Man. Teknat
dCi 130 6 Man. Visia
dCi 130 6 Man. Acenta
dCi 130 6 Man. N-Connecta
dCi 130 6 Man. Tekna
dCi 130 6 Man. Teknat
dCi 130 Xtronic Visia
dCi 130 Xtronic Acenta
dCi 130 Xtronic N-Connecta
dCi 130 Xtronic Tekna
dCi 130 Xtronic Teknat
dCi 130 6 Man. Visia
dCi 130 6 Man. Acenta
dCi 130 6 Man. N-Connecta
dCi 130 6 Man. Tekna
dCi 130 6 Man. Tekna+

For eventuelle tilbudskampanjer se https://www.nissan.no/biler/tilbud.html

2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD

2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
2WD
4WD
4WD
4WD
4WD
4WD

TILVALG Visia

Metallic lakk

NissanConnect

NissanConnect integrert navigasjons- og audiosystem med
DAB+ -radio,

Ryggekamera med 7" LCD fargemonitor via NissanConnect,
Mgrke glass i bak- og sidevinduer,

Haifinneantenne

Fast glasstak med mgrkt glass og elektrisk innsynsskjerm,

solvfargede takrails )

Design Pack 19

Fast glasstak med magrkt glass og elektrisk innsynsskjerm,
sidemonterte leselamper (2) med glasstak, sglvfargede takrails,
19" lettmetallfelger

Vision Pack 2%

Fast glasstak med mgrkt glass og elektrisk innsynsskjerm,
sidemonterte leselamper (2) med glasstak, sglvfargede takrails,
Intelligent parkeringshjelp, Farertretthetsvarsling,
Blindsonevarsling, Bevegelsesdetektor

BI-LED adaptive frontlys ¥

Svart og Plum nappa skin, premium-farersete med 4-veis
korsryggstette og elektrisk hgydejustering, manuell
heydejustering pa farersetet, elektriske speil med minne, Svart
takbekledning

BOSE® premium audiosystem med 8
hgyttalere

1) For Tekna inngér glasstak som en del av Design Pack 19"
2) For Tekna+ inkluderer Vision Pack sglvfargede takrails.
3) Ikke kombinerbart med Bi-Led p& N-Connecta.

4) Ikke kombinerbart med Fast glasstak og Vision Pack p& N-Connecta.
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Tekna

vrakpant

83 312
83 312
83 312
83 312
83 312
83 575
83575
83 575
83575
83 575
96 665
96 665
96 665
96 665
96 665

56 304
56 304
56 304
56 304
56 304
77873
77873
77873
77873
77873
86 636
86 636
86 636
86 636
86 636
105 850
105 850
105 850
105 850
105 850

Tekna+

@)
([ ]

Standard
Tilleggsutstyr
Ikke tilgjengelig

inkl mva

277 900
301900
318 900
335 900
363 900
296 900
320 900
337900
354 900
382 900
306 900
330 900
347 900
364 900
392900

274 900
298 900
315 900
332900
360 900
304 900
328 900
345 900
362 900
390 900
323 900
347 900
364 900
381900
409 900
342 900
366 900
383900
400 900
428 900

Veil. utsalgspris

inkl mva?

6 000
9 000

6 000

14 000

11 000

11 000

14 000

6 000
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UTSTYR

Eksterigr

Tékelys foran

Automatiske frontlys

LED Tékelys bak

Halogen frontlys med LED-signatur

Bi-LED hovedlys med adaptive lys

Kjorelys

@vre del av stgtfangerdel i bilens farge
Utvendige dgrhandtak lakkert i bilens farge
Frontlyktespyler

Skvettlapper foran og bak

Mgrke glass i bak- og sidevinduer
Forkrommet glassinnfatning

Sglvfargede takrails

Speildeksler og takrails med Premium finnish
Haifinneantenne

Vindusvisker foran med hastighetsavh. intervall
Vindusviskere med regnsensor

Vindusvisker bak med intervallfunksjon og automatisk visking ved

rygging

Oppvarmet frontrute (ThermacClear)

Elektriske speil i bilens farge med oppvarming
Oppvarmede elektrisk innfellbare sidespeil i karosserifarge

Elektrisk speil med utsparing, oppvarming og minnefunksjon (2

stillinger)
Blinklys i sidespeil
Automatisk naer-/fiernlys

Komfort

Manuelt klimaanlegg

Klimakontroll med to soner

Stopp/start-system

Cruisekontroll med hastighetsbegrenser

Elektrisk servostyring

Justerbar styrekraft

Hogydejusterbart ratt og teleskopisk justering av rattet

Rattbetjente knapper for audiosystemet, instrumenter, mobiltelefon

og cruise-kontroll

Skinntrukket ratt og girspakkule

Sentrallds med fiernkontroll

Fjernstyrte el-betjente sidevinduer

Intelligent ngkkelsystem, og motorstartknapp
Elektriske vindusheiser foran og bak

Fast glasstak med mgrkt glass og elektrisk innsynsskjerm
12 V stremuttak med hette (2)

Handsfree telefonintegrasjon med Bluetooth®
Solskjerm med speil for farer og passasjer
Solskjerm for fgrer og sidepassasjer med opplyst sminkespeil
Koppholdere foran (2 i midtarmlene)
Koppholdere bak (2 i midtarmlene)

Armlene i midtkonsollen

Kartlys

Leselys bak midt i taket

Sidemonterte leselamper (2) med glasstak
Automatisk dimming av innvendig speil
Justerbar fotbrgnnbelysning

Bagasjeromslys

Allsidig bagasjesystem

"Folg-meg-hjem” lys

IMS reparasjonssett for punktering

Dekktrykksovervaking

5" HD farerinfo-skjerm

Dekktrykksovervaking

Kjgrecomputer

Setebeltevarsling (farer, passasjer, 2. seterad)
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Tilleggsutstyr
Ikke tilgjengelig
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UTSTYR

Seter

Oppvarmede forseter

Manuell justering av farersete (lengde, hgyde og rygg)
Manuell justering av farersete (lengde, hgyde og rygg) + 2-veis

manuell korsryggstette
Elektrisk justering av forersete (lengde, hgyde og rygg) + 2-veis

manuell korsryggstatte
Elektrisk justering av forersete (lengde, hgyde og rygg) + 4-veis

pneumatisk korsryggstgtte og minnefunksjon for to personer inkl. 2)
sidespeilinnstilling.

Manuell justering av passasjersete (lengde og rygg)

Manuell justering av passasjersete (lengde, hgyde og rygg) + 2-veis

manuell korsryggstette

Elektrisk justering av passasjersete (lengde, hgyde og rygg) + 2-veis
manuell korsryggstatte

Seter i svart stoff

Seter i svart stoff. Monoform-style frontseter

Seter i delskinn (pa flater som vender opp og fram). Monoform-style
frontseter

Premium seter i svart eller plommefarget "Nappa" skinn (alle seter).
Monoform-style frontseter

60:40 deling av nedfellbar bakseterygg

Midtmontert armlene i baksetet (med 2 koppholdere)

Sikkerhet

6 kollisjonsputer (farer, passasjer, sider og gardin) med bryter for &

sla av kollisjonsputen pa passasjersiden

All-Mode 4x4-i System

ABS med bremseassistent og EBD

ESP (Elektronisk stabilitetsprogram)

Aktiv sporingskontroll

Aktiv motorbrems

Aktiv chassiskontroll

Elektronisk parkeringsbrems

Bakkestartassistent

Automatisk bremsehold-funskjon 5)
Ryggesensorer foran og bak

Ryggekamera med 7" LCD fargemonitor via NissanConnect 1)
Automatisk spyler pa ryggekamera

Bevegelsesdetektor 4)
Intelligent parkeringshjelp 4)
Around View Monitor (360° oversiktsmonitor)

Trafikkskiltgjenkjenning

Filskiftevarsling

Antikollisjonssystem (automatisk ngdbremsing) med
fotgjengergjenkjennelse

Blindsonevarsling 4)
Farertretthetsvarsling 4)
Trepunkts setebelte foran med forstramming og lastbegrensning
3-punkts ELR setebelter (3) bak

To ISOFIX fester i baksetene

Barnesikring i bakdgrene

2)

2)

N-Connecta
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Audio og navigasjon

AM/FM radio med CD-spiller og 4 hgyttalere og DAB+

AM/FM radio med CD-spiller og 6 hgyttalere og DAB+

NissanConnect integrert navigasjons- og audiosystem 1)
DAB+ -radio

USB-kontakt og iPod®-port

AUX-inngang

MP3 CD kompatibilitet

BOSE® premium audiosystem med 8 hgyttalere

Hjul

16" stélfelger (215/65 R16 dekk)

17" lettmetallfelger (215/60 R17 dekk)

18" lettmetallfelger (215/55 R18 dekk)

19" lettmetallfelger (225/45 R19 dekk) 3)

1) Inngér i NissanConnect
2
3]

) Kun tilgjengelig i kombinasjon med Nappa skinnseter
) Inngér i Design Pack 19"
4) Inngdr i Vision Pack

5) Kun tilgjengelig p& manuelt gir
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SPESIFIKASJONER

DIG-T 115 MT / Xtronic DIG-T 163 MT dCi 110 MT dCi 130 MT (4x2/4x4) dCi 130 Xtronic
Antall sylindre, konfigurasjon 4 irekke 4 i rekke 4 i rekke 4 i rekke
Ventiler per sylinder 4 4 2 4
Overlading Turbo Turbo Turbo Turbo
Motorstarrelse 1197 1618 1461 1598
Kompresjonsforhold 93 105 154 154
MELS el it (SR & QY 120 (163) @ 5 600 81(110) @ 4 000 96 (130) @ 4 000
omdr.) 85 (115) @ 5 200
Maks. dreiemoment, Nm @ omdr. 1) 190@2000/ 240 @ 0@ 320 @ 1 750
165 @ 1750 2000 - 4 000 1750-2500

Drivstofftype Bensin Bensin Diesel Diesel
Drivstofforsyning Direkte innsprgytning Direkte innsprgytning Direkte innsprgytning Direkte innsprgytning
Kontrollsystem for fordampningsutslipp/utslippsniva Euro 6b Euro 6b Euro 6b Euro 6b
Akselerasjon 0-100 km/t sek 1067129 89 119 99 11
Topphastighet km/t 185 /173 200 182 190 183
Drivstofforbruk liter/100 km 3)

Blandet kjgring 6 6 4 4 5

Landeveiskjgring 51/52 5 4

Bykjaring 66765 7 4 5 5
CO2 (kombinert), g/km 129 134 929 116 122
Nox, mg/km 2387182 9 23 33 15

DRIVVERK

. 6-trinns, manuelt gir / X . ) ) ) ) . )
Girkasse ) . 6-trinns, manuelt gir 6-trinns, manuelt gir 6-trinns, manuelt gir Xtronic, automatgir
Xtronic, automatgir

s . . . 5 . ) Forhjulstrekk , 4- X )
Drivhjul Forhjulsdrift Forhjulsdrift Forhjulsdrift ) ) Forhjulsdrift
hjulstrekk tilvalg

Hjuloppheng, foran Stiv miniramme montert i sammenheng med Stiv miniramme montert sammen med McPherson demperoppheng
Torsjonsstagaksling, Torsjonsstagaksling,
Hjuloppheng, bak (4x2/4x4) Torsjonsstagaksling uavhengig Multilink Torsjonsstagaksling Torsjonsstagaksling uavhengig Multilink
bakhjulsoppheng bakhjulsoppheng
Styring Elektrisk assistert servostyring
Bremsesystem Skiver foran og bak, servoassistert, ABS inkl. EBD og bremseassistent
Minimum svingdiameter (rennestein til rennestein), m 10,72

‘
m
=
3

Brutto kjgretayvekt, kg 186071880 1880 1900 1960/ 2030 2 005

Kjgreklar vekt min./maks., kg 2) 1gB=048ay 1365-1483 1365-1481 i 1461-1577
1332-1451 1518 - 1602

Maks. nyttelast, kg 542 /548 520 545 541/ 512 544

VIS HHSHYEIVERL et Drens, 1200 /1000 1500 1350 1800 1400

Maks. vekt med ubremset tilhenger, kg 675/ 680 695 692 720/ 750 740

Maks. taklast, kg 75 75 75 75 75

MAL

Total lengde, mm 4394

Total bredde, mm 1806

Total hgyde, mm 1590 1590 1590 1590/ 1595 1590

Akselavstand, mm 2646

Sporvidde foran/bak, mm 1565 /1560

Kapasitet for drivstofftank, | 55/ 65 65 55 55/ 65 55

Bakkeklaring, uten last, mm 180 180 180 180 /182 180

Bagasjekapasitet (VDA), | 4) 430

Bagasjekapasitet (med foldete seter, til tak) (VDA), | 1598

Nybilgaranti 5 &r / 100 000 kilometer

Garanti mot gjennomrusting 12 ar (ubegrenset kilometer)

Lakkgaranti 5 ar (ubegrenset kilometer)

Nissan Assistance (veihjelp) 5ar

1) I'henhold til 1999/99/EC.

2) Verdier i henhold til EC-direktiv (Whole Vehicle Type Approval). For kjgretgy med ferer i driftsklar stand. Nyttelasten reduseres avhengig av modellvalg og/eller montert tilleggsutstyr.
3) 1 henhold til 2004/3/EC. (Valg av tilleggsutstyr, vedlikehold, kjgreteknikk, veidekke og veerforhold kan pavirke laboratorie resultatene)
Feil og utelatelser kan forekomme. Nissan forbeholder seg retten til & endre spesifikasjonene i databladene uten forutgdende varsel.

4) Versjoner med BOSE lydanlegg har bagasjeromskapasitet p& 400 liter.
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FARGER OG INTERIZR

Kode Lakkfarge Lakktype Lakkfarge Lakktype
RCA VIVID BLUE Metallic QAB PEARL WHITE Metallic
Z11 BLACK Metallic 326 WHITE Solid

NIGHT i DARK METAL X
GAB Metallic KAD Metallic
SHADE GREY
KYO SILVER Metallic RBN INK BLUE Metallic
CHESTNUT i MAGNETIC )
CAN Metallic NAJ Metallic
BRONZE RED
Z10 RED Solid

Interigr

Utstyrsversjon Acenta N-Connecta Tekna+

Interigrfarge Svart Svart Svart Svart Svart / Plum
Interigrtype
Svart stoff Svart stoff Svart stoff, Svart delskinn, svarte
Monoform Style interigrdeler, Svart eller plum premium
seter Monoform Style seter nappaskinn, Monoform Style seter,

4-veis regulering av korsryggstgotte

Hjul
Utstyrsversjon N-Connecta / Tek

16" stélfelger 17" lettmetallfelger 18" lettmetallfelger 19" lettmetallfelger
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TILBEHOR PRISLISTE

Pris*

Tilbehgr (inkl. montering) Dele-nummer (inkl. 25% mva.)

18" alufelger DO300HVO3A 3900
19" alufelger DO300HVO5A 4 480
17" alufelger Silver KE4094E250 2 260
17" alufelger Silver KE4094E200 3060
17" alufelger Black KE4094E200BZ 3060
17" alufelger diamond cut Dark Grey KE4094E200DS 3060
19" alufelger Silver KE4094E400 3220
19" alufelger Black KE4094E400BZ 3960
19" alufelger diamond cut Dark Grey KE4094E400DS 3570
19" alufelger Silver KE4094C400 2470
19" alufelger Black KE4094C400BZ 3960
19" alufelger diamond cut Dark Grey KE4094C400DS 3960
19" diamond cut alufelger KE4094C400WP 3 960
19" tofargede (B&W) alufelger KE409HV400BI 3960
Lasbare hjulmutre KE40989946 780
Reservehijul for korttidsbruk (dekk selges separat) KE4104E120 2510
Forkrommede sidelister KE7604E50C 3740
Forkrommet gvre baklukelist KE7914E55C 1870
Forkrommet stgtfangerlist foran KE610HVO3C 2530
Forkrommet stgtfangerlist bak KE791HV59C 2530
Forkrommede speildeksler KE9604E500 2590
Bagasjeromslist Glossy Black KE791HV52N 1890
Stgtfangerdetaljer bak Glossy Black KE791HVO8A 2 660
Sidelister Glossy Black KE760HV50B 3740
Baklukelist gvre Glossy Black KE791HV57N 1870
Stgtfangerdetaljer foran Glossy Black KE610HVO3N 2530
Stgtfangerdetaljer bak Glossy Black KE791HV59N 2530
Speildeksler Glossy Black KE960HVOON 2520
Sidelister Glossy Black KE7604E52B 3280
Sidelister Grey KE7604E52G 3280
Sidelister White Pearl KE7604E52Q 3280
Sidelister, kan lakkeres KE7604E52H 2170
Stigtrinn i aluminium KE543HV560 9190
Stgtfangerdetaljer bak Pearl White KE791HVO8C 2 660
Speildeksler Metallic Black KE9604E5BZ 2520
Stylingrer pa sidene, rustfritt stal, m/lys KE5434E530 11270
Stylingrar pa sidene, rustfritt stal KE5434E510 9190
Innstegsbelysning KE2954E00101 5440
Terskelplate bakluke KE620HVO00 1810
Sett med vindavvisere foran og bak KE8004E010 2090
Beskyttelsesplate under motor (stal) KE541HVO50 2 360
Opplyste terskelplater (Silver) KE967HV540 3990
Opplyste terskelplater (Black) KE967HV541 3990
Beskyttelsesfolie statfanger foran (med parkeringssensor) KE537HV510 1360
Beskyttelsesfolie stgtfanger foran (uten parkeringssensor) KES537HV511 1360
Beskyttelsesfolie statfanger bak KE537HV570 1360
Ekstra USB-kontakt (2x) for andre seterad KE930HV500 1550
Solskjermer bak (sideruter - sett med 4) KE9664E100 2140
Solskjermer bak (sidevinduer bak X4) + bakrute KE9664E101 2830
LED-lys i bagasjerommet KE262HV50A 2 040
Stemningslys (fotbrgnn) KE630HV51A 2410
Terskelplater - aluminium KE9674E100 3020
Terskelplate bakluke - aluminium KE9674E531 1910
Luksurigs tekstilmatte - mattesett foran og bak (kompatibelt med BOSE) KE745HV082 1110
Luksurigs tekstilmatte - mattesett foran og bak (ikke kompatibelt med BOSE) KE745HV081 1110
Luksurigs velurmatte - mattesett foran og bak (ikke kompatibelt med BOSE) KE745HV0O0O1 860
Gummimatter (ikke kompatibelt med BOSE) KE7484E289 1040
Gummimatter - mattesett (kompatibelt med BOSE) KE748HV289 1040
Bagasjeromsbeskyttelse KS965HV5EQ 2 850
Bagasjeromsmatte (ikke kompatibel med Visia) KE9654E0SO 1040
Bagasjeromsmatte (kompatibel med Visia) KE9654E0S5 940
Bagasjeromsteppe KE8404E000 800
Bagasjeromsavdeler KE9654EOHO 1540
Hundegitter/skillevegg KE9644E000 4150
Sportspedaler og fothviler, MT KE4604E011 1420
Pedalsett, Sport AT KE4604E111 1420
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TILBEHOR PRISLISTE

Praktisk utstyr

Lastestativ i aluminium (T-Track)
Lastestativ for biler med rails
Lastestativ i stal

Lastestativ

Sykkelstativ, stal (standard)

Sykkelstativ, luksus (hegy kvalitet)

T-Track adapter for sykkelstativ i stal (KE738-80100)
Mellomstor takboks - Black - Hurtigfeste - Dobbel &pning
Stor takboks - Black - Hurtigfeste - Dobbel &pning
Takboks Ranger 90 (340 /1 100x800x400mm/50 kg)
Tilhengerfeste

Sykkelstativ - Tilhengerfeste 13-polet, 2 sykler - Stdende - Euroride

Sykkelstativ - Tilhengerfeste 7-polet, 2 sykler - Stdende - Euroride

Sykkelstativ - Tilhengerfeste 7-polet, 3 sykler - Stdende - Euroride

Sykkelstativ - Tilhengerfeste 13-polet - 3 sykler - Sammenleggbar - Euroway G2
Bakmontert sykkelstativ - Tilhengerfeste - 2 sykler hengende - Xpress 970

Bakmontert sykkelstativ - Tilhengerfeste - 3 sykler - Sammenleggbar - Hangon 972
Bakmontert sykkelstativ - Tilhengerfeste - 4 sykler - Sammenleggbar - Hangon 9708

Bakmontert sykkelstativ, ekstrautstyr: Bilskiltholder, 7-polet
Bakmontert sykkelstativ, ekstrautstyr: Rammeadapter

Bakmontert sykkelstativ, ekstrautstyr: Thule l1as 957 (innbruddssikker)
Lasebolt

Annet

Stigtrinn til dekk

Parkeringssensorer bak

Parkeringssensorer foran

Kjgleboks (20 1)

Smarttelefonholder 360-grep (svart)
Smarttelefonholder monteres pé lufteventiler (magnet)
Universal nettbrettholder (svart)

Telefonkoppholder

Barnesete Duo Plus

Barnebord

Qashgai Tilbehgrspakker (inkl. montering)

Dele-nummer ) i
(inkl. 25% mva.)
KE7304E510 3200
KE7324E510 3330
KE7304E500 2 630
KE73880100 1050
KE73880010 2100
KE73799933 280
KE734480BK 3920
KE734630BK 5350
KE734RAN90O 2230
KE73870213 6 100
KE73870207 5340
KE73870307 6 240
KS73871313 5160
KS73875200 640
KS73875300 1210
KS73875400 1620
KS73875001 710
KS73875002 230
KS73875003 120
KE50099935 130
KE93000130 630
KE51199903 3330
KE51299905 3390
KS93000080 1320
KS289360BL 290
KS289AVMBL 270
KS289THOBL 460
KE93000300 470
KS53099990 9 500
KE8704E000 3320

Dele-nummer

Pris*

Towbar Pack

Tilhengerfeste

Ledningssett tilhengerfeste - 13-polet
Adapter (13-polet til 7-polet)

Essential pack

Forstehjelpssett (myk bag) m/Nissan-logo

Luksurigs tekstilmatte - mattesett foran og bak (ikke kompatibelt med BOSE)
Bagasjeromsmatte (kompatibel med Visia)

Terskelplate bakluke

Elegance Pack
Stgtfangerlist foran og bak

Cross over Pack
Stylingplate foran og bak

Style Pack
Sidelister
Speildeksler

*Priser er inklusive arbeid og monteringskostnader. Vaer oppmerksom pa at
prisene kan endre seg, i noen tilfeller kan materiellkostnadene avvike, feks
ved lakkering. For mer informasjon, vennligst kontakt din forhandler.

07-08-17
NO-06C-0990

avtagbart: 2000000002031
fast: 2000000002032

2000000002545 (VISIA)
2000000002546 (Not VISIA)
2000000003303 (Not VISIA / for BOSE)

Chrome: KEGOOHVO19CH

Glossy Black: KEGOOHVO19BN

Matt Chrome: KEEOOHVO20PS
Glossy Black: KEGOOHVO20BG

Chrome: KE6GO04E020

(inkl. 25% mva.)

11900
8 900

3 000

3710

7910

5 020

NEW NISSAN QASHQAI



